2023 年２月 27 日

各  位

上場会社名        寺崎電気産業株式会社

代表者            代表取締役 社長執行役員 寺崎 泰造

(コード番号       6637 東証スタンダード)

問合せ先責任者    経営企画室室長          高木 大吾

(TEL              06-6791-2701)

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

  当社は、2023 年２月 27 日開催の取締役会において、取締役及び執行役員の異動について決議し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の役職及び担当職務変更（2023 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

 西田  昌央
取締役  常務執行役員

システム事業 事業担当

取締役  常務執行役員

システム事業舶用・産業用担当

 梅本  好弘
取締役  常務執行役員

機器事業 事業担当

取締役  執行役員

機器事業担当

２．執行役員人事

（１）執行役員の担当職務変更（2023 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

 中川  英生

執行役員

東日本エリア統括 兼

システム事業 産業用システム担当

執行役員

東日本エリア統括 兼

ｼｽﾃﾑ事業 産業ｴﾈﾙｷﾞｰｼｽﾃﾑ部 部長

（２）執行役員の選任（2023 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

 安川 恵太
執行役員

システム事業 船舶用システム担当

TERASAKI ELECTRIC
（CHINA）LIMITED
総経理

 武田 務
執行役員

機器事業 事業改革担当

TERASAKI ELECTRIC
(M) SDN.BHD.
Senior Director

以 上